ags@pec.ags.vr.it

Decorrenza Scadenza  Proroghe Decorrenza proroghe
15/12/2025 31/03/2026 Annuale 31/03/2026

Oggetto
Vedasi quanto riportato e descritto nella pagina successiva. ("Oggetto dell'appendice")

Importo Garantito appendice: Variazione in aumento di € 46.929,95  (Euro: quarantaseimilanovecentoventinove/95)
Totale massimale di polizza garantito: € 93.859,90  (Euro: novantatremilaottocentocinquantanove/90)

PREMIO Netto Accessori Diritti Imponibile Imposte Totale

ALLA FIRMA € 80,00 € 8,89 € 0,00 € 88,89 € 11,11 € 100,00
PROROGHE € 608,00 € 67,56 € 0,00 € 675,56 € 84,44 € 760,00

Vedi art.1 delle Condizioni Generali di Assicurazione.
 

Il Contraente